
 

～年末年始に出場する選手たちを激励します～ 

平成 29年度 冬季全国大会壮行会 の開催について 

 

 日頃は、本校の教育振興に対しご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

この度本校では、この年末年始に全国大会に出場するクラブに対し、生徒会による壮行会

を下記日程にて開催致します。 

つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：平成 29年 12月 22日（金） 9：00～ 

会 場：金井学園体育館（福井市学園 3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス内） 

式次第： 一、選手入場 

一、 選手・大会日程紹介 （司会進行：放送部） 

一、 学校長挨拶 （校長 吉田
よ し だ

 五衛
か ず え

） 

一、 生徒会会長による激励の言葉 （生徒会会長 2年 関口
せきぐち

 翔
しょう

太
た

） 

一、 バトントワリング部による応援演舞 

一、 選手代表謝辞 （女子サッカー部主将 坂本
さかもと

 茉耶
ま や

） 

一、 校歌斉唱 

一、 選手退場 

※出場クラブについては、別紙をご参照ください。  

 以 上 

                         

校長 吉田 五衛 

 

平成 29年 12月 14日 

報道機関各位 


